
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 864230

Prodej bytu 3+kk, 60 m², Příbram, ul. Nad Štolou
Nad Štolou, 26101, Příbram

2 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Suchánek Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představuji Vám jedinečnou nabídku bytu o dispozici 3+kk, který se nachází v domě, kde
můžete bydlet ve velmi klidné lokalitě a přitom máte na dosah veškerou infrastrukturu jakou potřebujete. Byt je
vytápěn kotlem na tuhá paliva, který je napojen na radiátory - to je skvělé, protože máte velmi nízké náklady na
bydlení. Pokud ale nechcete využívat kotel na tuhá paliva, je zde možnost topit i elektrickým kotlem. Nebo to můžete
střídat. Byt je dobrém stavu a můžete rovnou bydlet. Samozřejmě by bytu slušela rekonstrukce, ale to nechám na Vás.
Byt je napojen na žumpu s trativodem. Při koupi tohoto bytu máte i 1/3 podílu v podkroví, čehož můžete využít a
zvětšit užitný prostor k bytu. Pokud si chcete koupit byt ve skvělé lokalitě, tak mi zavolejte nebo napište a domluvíme
se na podrobnostech. V ceně je i kousek zahrady, kde můžete relaxovat a nebo grilovat. Byt je nyní pronajat.
Vizualizace je pouze ilustrativní.


